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Przed nami kolejny dzień mercato...

21:19 - Według Matteo De Santisa z turyńskiej La Stampa, pojawiły się problemy z

transferem Undera, który przeszedł dziś w Villa Stuart testy medyczne i do którego

transferu brakowało jedynie oficjalnych potwierdzeń. Przed nami gorące godziny,

20:32 - Jak donosi Filippo Biafora i inni dziennikarze, wciąż nie ma porozumienia,

jeśli chodzi o odejście Milka z Napoli. Dlatego też gracz, po powrocie ze Szwajcarii

do Rzymu i odbyciu pierwszej części testów medycznych wyleciał po południu do

Neapolu i dlatego też Dzeko znalazł się w kadrze na spotkanie z Veroną,

14:05 - "Karsdorp? Zagra jutro i zostanie z nami", powiedział Fonseca na

przedmeczowej konferencji przed spotkaniem z Veroną, ucinając tym samym

wszelkie możliwe spekulacje na temat Holendra, 

09:40 - Milik wylatuje z lotniska Ciampino wraz ze swoim agentem do Szwajcarii,

gdzie przejdzie pierwszą część testów medycznych, w oczekiwaniu na dopięcie

umowy, 

09:18 - Cengiz Under stawił się o godzinie 9 w Villa Stuart, gdzie przejdzie testy

medyczne w obecności lekarza z Leicester, po czym będzie gotowy do wylotu do

Anglii i podpisania umowy, 

08:00 - Il Tempo podaje, że około 17:15 doszło wczoraj do decyzji Milika o

przenosinach do Romy, po spotkaniu agenta gracza z menadżerami Giallorossich w

Trigorii. Następnie doszło do kontaktów telefonicznych na linii agent gracza-De

Laurentiis/Giuntoli. Jako, że operacja zostanie przeprowadzona na zasadzie

wypożyczenia z przymusem wykupu, Azzurri muszą przedłużyć o rok kontrakt

Milika. Problem jest jednak inny, w grze są wciąż kary nałożone na piłkarza za bunt z

listopada zeszłego roku. Agent Polaka spróbuje dziś rozwiązać sprawę, w

międzyczasie De Laurentiis dał zielone światło na testy medyczne Polaka. W drugą

stronę pójdą młodzie Meloni i Modugno, którzy podpisali już wczoraj kontrakty i

które muszą zostać jeszcze ratyfikowane przez Napoli. Dziś powinno też pojawić się

zielone światło na wyjazd Dzeko do Turynu (15 mln dla Romy i 7,5 mln za sezon dla

Bośniaka), 
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